
TORNEIO ESTADUAL DE GINÁSTICA RÍTMICA 
2024

18.10.2024 - 20.10.2024 - Pré-mirim()

Rank Country Name/Club Score
D A E Ded.

1.
BRA

MAITE SANT'ANNA
CLUBE MACEIÓ DE GINÁSTICA RÍTMICA

     11.500     (1)
11.5000.300

0.10  0.20 5.300 5.900 -

2.
BRA

Luna Melo
Colégio Monteiro Lobato

     11.350     (2)
11.3500.500

0.20  0.30 5.300 5.550 -

3.
BRA

Milena Lopes
Colégio Monteiro Lobato

     11.200     (3)
11.2000.500

0.20  0.30 5.000 5.700 -



TORNEIO ESTADUAL DE GINÁSTICA RÍTMICA 
2024

18.10.2024 - 20.10.2024 - Mirim()

Rank Country Name/Club Score
D A E Ded. D A E Ded.

1.
BRA

Lorena Calheiros
Arena

     14.350     (1)      13.800     (1)
28.1501.700

1.30  0.40 6.300 6.350 - 2.000
1.30  0.70 6.500 5.300 -

1.
BRA

Nalu Maiorano
São Raphael Clube de GR 1

     12.100     (8)      12.300     (2)
24.4001.100

0.70  0.40 5.200 5.800 - 1.300
0.40  0.90 5.500 5.500 -

1.
BRA

LIZ EVARISTO
CLUBE MACEIÓ DE GINÁSTICA RÍTMICA

     12.550     (4)      11.850     (4)
24.4000.900

0.50  0.40 5.800 5.850 - 0.800
0.40  0.40 6.200 4.850 -

2.
BRA

Isabela Oliveira
Centro de Excelência Loterias Caixa

     12.250     (6)      11.350     (5)
23.6001.000

0.70  0.30 5.800 5.450 - 1.300
0.40  0.90 5.200 4.850 -

2.
BRA

Alice Paiva
Colégio Marista de Maceió

     11.400     (14)      12.100     (3)
23.5000.600

0.30  0.30 5.400 5.400 - 1.000
0.40  0.60 5.800 5.300 -

2.
BRA

Ana Lira
Colégio Mahatma Gandhi

     13.400     (3)      9.650     (9)
23.0501.400

1.00  0.40 6.000 6.000 - 0.700
0.50  0.20 5.100 3.850 -

3.
BRA

Maria Melo
São Raphael Clube de GR 1

     12.100     (9)      10.450     (7)
22.5501.100

0.70  0.40 5.100 5.900 - 1.000
0.60  0.40 5.200 4.550 0.30

3.
BRA

Beatriz Rodrigues
Colégio Monteiro Lobato

     11.550     (13)      10.500     (6)
22.0501.000

0.60  0.40 5.300 5.250 - 0.700
0.40  0.30 5.500 4.300 -

3.
BRA

Lorena vasconcelos
Colégio Monteiro Lobato

     11.850     (10)      9.800     (8)
21.6501.100

0.70  0.40 5.200 5.550 - 0.600
0.40  0.20 5.300 3.900 -

3.
BRA

Letícia Lopes
Colégio Marista de Maceió

     10.000     (19)      8.800     (10)
18.8000.600

0.30  0.30 5.000 4.400 - 0.200
0.10  0.10 4.800 3.800 -

11.
BRA

Lara Bittencourt
São Raphael Clube de GR 1

     13.400     (2)      -     
13.4001.400

1.00  0.40 6.200 5.800 - -
  - - -

12.
BRA

Beatriz Penha
ARENA

     12.500     (5)      -     
12.5001.000

0.60  0.40 5.300 6.200 - -
  - - -

13.
BRA

Olívia Ferraz
ARENA

     12.150     (7)      -     
12.1501.000

0.60  0.40 5.000 6.150 - -
  - - -

14.
BRA

LIS LIMA
CLUBE MACEIÓ DE GINÁSTICA RÍTMICA

     11.800     (11)      -     
11.8000.800

0.40  0.40 5.600 5.400 - -
  - - -

15.
BRA

Maria Clara Albuquerque
São Raphael Clube de GR 2

     11.650     (12)      -     
11.6500.600

0.40  0.20 5.500 5.550 - -
  - - -

16.
BRA

Carolina Santos
São Raphael Clube de GR 4

     11.300     (16)      -     
11.3000.900

0.50  0.40 4.800 5.600 - -
  - - -

17.
BRA

Bianca Melo
São Raphael Clube de GR 3

     11.300     (15)      -     
11.3000.800

0.40  0.40 5.000 5.500 - -
  - - -

18.
BRA

MARIA MANUELA SOUZA
CLUBE MACEIÓ DE GINÁSTICA RÍTMICA

     10.950     (17)      -     
10.9500.500

0.20  0.30 5.000 5.450 - -
  - - -

19.
BRA

Nathália Pepe
São Raphael Clube de GR

     10.450     (18)      -     
10.4500.600

0.20  0.40 4.300 5.550 - -
  - - -



TORNEIO ESTADUAL DE GINÁSTICA RÍTMICA 
2024

Rank Country Name/Club Score
D A E Ded. D A E Ded.

20.
BRA

Lara Cardoso
Colégio Mahatma Gandhi

     9.850     (20)      -     
9.8500.900

0.50  0.40 4.300 4.650 - -
  - - -

TIE BREAK REPORT
Rank Country Name Total E Total A Total D Total
1  BRA Nalu Maiorano 24.4000 11.30 10.70 2.40

1  BRA LIZ EVARISTO 24.4000 10.70 12.00 1.70

16  BRA Carolina Santos 11.3000 5.60 4.80 0.90

17  BRA Bianca Melo 11.3000 5.50 5.00 0.80



TORNEIO ESTADUAL DE GINÁSTICA RÍTMICA 
2024

18.10.2024 - 20.10.2024 - Mirim()

Rank Country Name/Club Score
D A E Ded.

1.
BRA

Lorena Calheiros
Arena

     14.350     (1)
14.3501.700

1.30  0.40 6.300 6.350 -

2.
BRA

Ana Lira
Colégio Mahatma Gandhi

     13.400     (3)
13.4001.400

1.00  0.40 6.000 6.000 -

3.
BRA

Lara Bittencourt
São Raphael Clube de GR 1

     13.400     (2)
13.4001.400

1.00  0.40 6.200 5.800 -

4.
BRA

LIZ EVARISTO
CLUBE MACEIÓ DE GINÁSTICA RÍTMICA

     12.550     (4)
12.5500.900

0.50  0.40 5.800 5.850 -

5.
BRA

Beatriz Penha
ARENA

     12.500     (5)
12.5001.000

0.60  0.40 5.300 6.200 -

6.
BRA

Isabela Oliveira
Centro de Excelência Loterias Caixa

     12.250     (6)
12.2501.000

0.70  0.30 5.800 5.450 -

7.
BRA

Olívia Ferraz
ARENA

     12.150     (7)
12.1501.000

0.60  0.40 5.000 6.150 -

8.
BRA

Maria Melo
São Raphael Clube de GR 1

     12.100     (9)
12.1001.100

0.70  0.40 5.100 5.900 -

9.
BRA

Nalu Maiorano
São Raphael Clube de GR 1

     12.100     (8)
12.1001.100

0.70  0.40 5.200 5.800 -

10.
BRA

Lorena vasconcelos
Colégio Monteiro Lobato

     11.850     (10)
11.8501.100

0.70  0.40 5.200 5.550 -

11.
BRA

LIS LIMA
CLUBE MACEIÓ DE GINÁSTICA RÍTMICA

     11.800     (11)
11.8000.800

0.40  0.40 5.600 5.400 -

12.
BRA

Maria Clara Albuquerque
São Raphael Clube de GR 2

     11.650     (12)
11.6500.600

0.40  0.20 5.500 5.550 -

13.
BRA

Beatriz Rodrigues
Colégio Monteiro Lobato

     11.550     (13)
11.5501.000

0.60  0.40 5.300 5.250 -

14.
BRA

Alice Paiva
Colégio Marista de Maceió

     11.400     (14)
11.4000.600

0.30  0.30 5.400 5.400 -

15.
BRA

Carolina Santos
São Raphael Clube de GR 4

     11.300     (16)
11.3000.900

0.50  0.40 4.800 5.600 -

16.
BRA

Bianca Melo
São Raphael Clube de GR 3

     11.300     (15)
11.3000.800

0.40  0.40 5.000 5.500 -

17.
BRA

MARIA MANUELA SOUZA
CLUBE MACEIÓ DE GINÁSTICA RÍTMICA

     10.950     (17)
10.9500.500

0.20  0.30 5.000 5.450 -

18.
BRA

Nathália Pepe
São Raphael Clube de GR

     10.450     (18)
10.4500.600

0.20  0.40 4.300 5.550 -

19.
BRA

Letícia Lopes
Colégio Marista de Maceió

     10.000     (19)
10.0000.600

0.30  0.30 5.000 4.400 -



TORNEIO ESTADUAL DE GINÁSTICA RÍTMICA 
2024

Rank Country Name/Club Score
D A E Ded.

20.
BRA

Lara Cardoso
Colégio Mahatma Gandhi

     9.850     (20)
9.8500.900

0.50  0.40 4.300 4.650 -

TIE BREAK REPORT
Rank Country Name Total E Total A Total D Total
2  BRA Ana Lira 13.4000 6.00 6.00 1.40

3  BRA Lara Bittencourt 13.4000 5.80 6.20 1.40

8  BRA Maria Melo 12.1000 5.90 5.10 1.10

9  BRA Nalu Maiorano 12.1000 5.80 5.20 1.10

15  BRA Carolina Santos 11.3000 5.60 4.80 0.90

16  BRA Bianca Melo 11.3000 5.50 5.00 0.80



TORNEIO ESTADUAL DE GINÁSTICA RÍTMICA 
2024

18.10.2024 - 20.10.2024 - Mirim()

Rank Country Name/Club Score
D A E Ded.

1.
BRA

Lorena Calheiros
Arena

     13.800     (1)
13.8002.000

1.30  0.70 6.500 5.300 -

2.
BRA

Nalu Maiorano
São Raphael Clube de GR 1

     12.300     (2)
12.3001.300

0.40  0.90 5.500 5.500 -

3.
BRA

Alice Paiva
Colégio Marista de Maceió

     12.100     (3)
12.1001.000

0.40  0.60 5.800 5.300 -

4.
BRA

LIZ EVARISTO
CLUBE MACEIÓ DE GINÁSTICA RÍTMICA

     11.850     (4)
11.8500.800

0.40  0.40 6.200 4.850 -

5.
BRA

Isabela Oliveira
Centro de Excelência Loterias Caixa

     11.350     (5)
11.3501.300

0.40  0.90 5.200 4.850 -

6.
BRA

Beatriz Rodrigues
Colégio Monteiro Lobato

     10.500     (6)
10.5000.700

0.40  0.30 5.500 4.300 -

7.
BRA

Maria Melo
São Raphael Clube de GR 1

     10.450     (7)
10.4501.000

0.60  0.40 5.200 4.550 0.30

8.
BRA

Lorena vasconcelos
Colégio Monteiro Lobato

     9.800     (8)
9.8000.600

0.40  0.20 5.300 3.900 -

9.
BRA

Ana Lira
Colégio Mahatma Gandhi

     9.650     (9)
9.6500.700

0.50  0.20 5.100 3.850 -

10.
BRA

Letícia Lopes
Colégio Marista de Maceió

     8.800     (10)
8.8000.200

0.10  0.10 4.800 3.800 -



TORNEIO ESTADUAL DE GINÁSTICA RÍTMICA 
2024

18.10.2024 - 20.10.2024 - Pré-infantil (Nível 1)()

Rank Country Name/Club Score
D A E Ded. D A E Ded.

1.
BRA

Elis Arcelino
Colégio Marista de Maceió

     15.700     (1)      16.750     (1)
32.4502.200

1.50  0.70 6.500 7.000 - 4.300
1.80  2.50 6.000 6.450 -

2.
BRA

MARIA ISADORA FRANÇA
CLUBE MACEIÓ DE GINÁSTICA RÍTMICA

     15.600     (2)      13.450     (4)
29.0502.200

1.50  0.70 6.800 6.600 - 1.600
1.00  0.60 6.000 5.850 -

3.
BRA

Helena Mendonça
São Raphael Clube de GR 1

     14.250     (3)      13.600     (3)
27.8502.000

1.30  0.70 6.000 6.250 - 2.200
1.10  1.10 5.900 5.500 -

4.
BRA

Eva Campos
São Raphael Clube de GR 1

     12.900     (6)      13.750     (2)
26.6501.800

1.20  0.60 5.600 5.500 - 2.000
1.40  0.60 5.900 5.850 -

5.
BRA

Alícia Félix
Colégio Marista de Maceió

     13.050     (5)      11.200     (6)
24.2502.000

1.50  0.50 5.500 5.550 - 1.400
0.50  0.90 5.300 4.500 -

6.
BRA

Lis Lima
Colégio Marista de Maceió

     12.150     (9)      12.000     (5)
24.1501.300

0.80  0.50 5.500 5.350 - 1.400
0.90  0.50 5.600 5.000 -

7.
BRA

Mariana Braga
São Raphael Clube de GR 1

     13.550     (4)      -     
13.5502.000

1.30  0.70 5.500 6.050 - -
  - - -

8.
BRA

Melina Rocha
Colégio Monteiro Lobato

     12.500     (7)      -     
12.5001.200

0.80  0.40 5.800 5.500 - -
  - - -

9.
BRA

CLARA SOUZA
CLUBE MACEIÓ DE GINÁSTICA RÍTMICA

     12.250     (8)      -     
12.2501.400

1.10  0.30 5.600 5.250 - -
  - - -

10.
BRA

Lara França
Colégio Monteiro Lobato

     10.700     (10)      -     
10.7001.000

0.70  0.30 5.000 4.700 - -
  - - -

11.
BRA

Leticia França
Colégio Monteiro Lobato

     9.750     (11)      -     
9.7501.000

0.40  0.60 4.800 3.950 - -
  - - -



TORNEIO ESTADUAL DE GINÁSTICA RÍTMICA 
2024

18.10.2024 - 20.10.2024 - Pré-infantil (Nível 1)()

Rank Country Name/Club Score
D A E Ded.

1.
BRA

Elis Arcelino
Colégio Marista de Maceió

     15.700     (1)
15.7002.200

1.50  0.70 6.500 7.000 -

2.
BRA

MARIA ISADORA FRANÇA
CLUBE MACEIÓ DE GINÁSTICA RÍTMICA

     15.600     (2)
15.6002.200

1.50  0.70 6.800 6.600 -

3.
BRA

Helena Mendonça
São Raphael Clube de GR 1

     14.250     (3)
14.2502.000

1.30  0.70 6.000 6.250 -

4.
BRA

Mariana Braga
São Raphael Clube de GR 1

     13.550     (4)
13.5502.000

1.30  0.70 5.500 6.050 -

5.
BRA

Alícia Félix
Colégio Marista de Maceió

     13.050     (5)
13.0502.000

1.50  0.50 5.500 5.550 -

6.
BRA

Eva Campos
São Raphael Clube de GR 1

     12.900     (6)
12.9001.800

1.20  0.60 5.600 5.500 -

7.
BRA

Melina Rocha
Colégio Monteiro Lobato

     12.500     (7)
12.5001.200

0.80  0.40 5.800 5.500 -

8.
BRA

CLARA SOUZA
CLUBE MACEIÓ DE GINÁSTICA RÍTMICA

     12.250     (8)
12.2501.400

1.10  0.30 5.600 5.250 -

9.
BRA

Lis Lima
Colégio Marista de Maceió

     12.150     (9)
12.1501.300

0.80  0.50 5.500 5.350 -

10.
BRA

Lara França
Colégio Monteiro Lobato

     10.700     (10)
10.7001.000

0.70  0.30 5.000 4.700 -

11.
BRA

Leticia França
Colégio Monteiro Lobato

     9.750     (11)
9.7501.000

0.40  0.60 4.800 3.950 -



TORNEIO ESTADUAL DE GINÁSTICA RÍTMICA 
2024

18.10.2024 - 20.10.2024 - Pré-infantil (Nível 1)()

Rank Country Name/Club Score
D A E Ded.

1.
BRA

Elis Arcelino
Colégio Marista de Maceió

     16.750     (1)
16.7504.300

1.80  2.50 6.000 6.450 -

2.
BRA

Eva Campos
São Raphael Clube de GR 1

     13.750     (2)
13.7502.000

1.40  0.60 5.900 5.850 -

3.
BRA

Helena Mendonça
São Raphael Clube de GR 1

     13.600     (3)
13.6002.200

1.10  1.10 5.900 5.500 -

4.
BRA

MARIA ISADORA FRANÇA
CLUBE MACEIÓ DE GINÁSTICA RÍTMICA

     13.450     (4)
13.4501.600

1.00  0.60 6.000 5.850 -

5.
BRA

Lis Lima
Colégio Marista de Maceió

     12.000     (5)
12.0001.400

0.90  0.50 5.600 5.000 -

6.
BRA

Alícia Félix
Colégio Marista de Maceió

     11.200     (6)
11.2001.400

0.50  0.90 5.300 4.500 -



TORNEIO ESTADUAL DE GINÁSTICA RÍTMICA 
2024

18.10.2024 - 20.10.2024 - Pré-infantil (Nível 2)()

Rank Country Name/Club Score
D A E Ded. D A E Ded.

1.
BRA

Íris Couto
ARENA

     15.100     (1)      15.400     (1)
30.5002.200

1.50  0.70 6.200 6.700 - 2.900
1.50  1.40 6.600 5.900 -

2.
BRA

MARIA EDUARDA LAMENHA
CLUBE MACEIÓ DE GINÁSTICA RÍTMICA

     14.100     (2)      12.850     (4)
26.9502.000

1.30  0.70 6.100 6.000 - 1.000
0.70  0.30 6.000 5.850 -

3.
BRA

Natalie Medeiros
São Raphael Clube de GR 1

     12.150     (11)      13.700     (2)
25.8500.700

0.50  0.20 5.600 5.850 - 2.500
0.70  1.80 5.900 5.300 -

4.
BRA

Thaiany Emiliano
Colégio Mahatma Gandhi

     12.550     (9)      13.150     (3)
25.7001.300

1.10  0.20 5.500 5.750 - 1.800
1.10  0.70 5.500 5.850 -

5.
BRA

Alicia Amorim
Colégio Mahatma Gandhi

     11.500     (14)      12.200     (5)
23.7001.000

0.70  0.30 5.000 5.500 - 0.800
0.50  0.30 5.800 5.600 -

6.
BRA

Ana Araujo
Colégio Mahatma Gandhi

     10.700     (18)      11.850     (6)
22.5501.000

0.80  0.20 5.400 4.300 - 0.900
0.30  0.60 5.600 5.350 -

7.
BRA

Fernanda Freitas
ARENA

     13.450     (3)      -     
13.4501.900

1.20  0.70 5.800 5.750 - -
  - - -

8.
BRA

Lara Ribeiro
São Raphael Clube de GR 1

     12.950     (4)      -     
12.9501.500

0.80  0.70 6.300 5.150 - -
  - - -

9.
BRA

Ana Laura de Castro Almeida Felix
Colégio Elite

     12.900     (5)      -     
12.9001.900

1.30  0.60 5.600 5.400 - -
  - - -

10.
BRA

SOFIA MENDONÇA
CLUBE MACEIÓ DE GINÁSTICA RÍTMICA

     12.850     (6)      -     
12.8501.500

1.10  0.40 6.000 5.350 - -
  - - -

11.
BRA

Maria Clara Pitanga
São Raphael Clube de GR 1

     12.600     (7)      -     
12.6001.300

0.80  0.50 5.700 5.600 - -
  - - -

12.
BRA

ELISA MENEZES
CLUBE MACEIÓ DE GINÁSTICA RÍTMICA

     12.550     (8)      -     
12.5500.600

0.40  0.20 6.000 5.950 - -
  - - -

13.
BRA

LETICIA DOS ANJOS
CLUBE MACEIÓ DE GINÁSTICA RÍTMICA

     12.200     (10)      -     
12.2000.800

0.30  0.50 5.900 5.500 - -
  - - -

14.
BRA

Valentina Guerzone
Colégio Monteiro Lobato

     11.950     (12)      -     
11.9501.400

1.00  0.40 5.100 5.450 - -
  - - -

15.
BRA

Maria Helena Barbosa
São Raphael Clube de GR 1

     11.750     (13)      -     
11.7501.000

0.60  0.40 5.200 5.550 - -
  - - -

16.
BRA

Isis Rafaela Gomes da Silva
Colégio Elite

     11.150     (15)      -     
11.1501.300

0.80  0.50 5.100 4.750 - -
  - - -

17.
BRA

Maria Eduarda Pereira Coelho
Colégio Elite

     11.000     (16)      -     
11.0001.300

1.10  0.20 4.700 5.000 - -
  - - -

18.
BRA

ISABELA LIRA
COLÉGIO CONTATO MACEIÓ

     10.700     (17)      -     
10.7000.600

0.40  0.20 4.800 5.300 - -
  - - -

19.
BRA

Alexia Silva
Colégio Mahatma Gandhi

     9.900     (19)      -     
9.9000.200

0.10  0.10 4.700 5.000 - -
  - - -



TORNEIO ESTADUAL DE GINÁSTICA RÍTMICA 
2024

18.10.2024 - 20.10.2024 - Pré-infantil (Nível 2)()

Rank Country Name/Club Score
D A E Ded.

1.
BRA

Íris Couto
ARENA

     15.100     (1)
15.1002.200

1.50  0.70 6.200 6.700 -

2.
BRA

MARIA EDUARDA LAMENHA
CLUBE MACEIÓ DE GINÁSTICA RÍTMICA

     14.100     (2)
14.1002.000

1.30  0.70 6.100 6.000 -

3.
BRA

Fernanda Freitas
ARENA

     13.450     (3)
13.4501.900

1.20  0.70 5.800 5.750 -

4.
BRA

Lara Ribeiro
São Raphael Clube de GR 1

     12.950     (4)
12.9501.500

0.80  0.70 6.300 5.150 -

5.
BRA

Ana Laura de Castro Almeida Felix
Colégio Elite

     12.900     (5)
12.9001.900

1.30  0.60 5.600 5.400 -

6.
BRA

SOFIA MENDONÇA
CLUBE MACEIÓ DE GINÁSTICA RÍTMICA

     12.850     (6)
12.8501.500

1.10  0.40 6.000 5.350 -

7.
BRA

Maria Clara Pitanga
São Raphael Clube de GR 1

     12.600     (7)
12.6001.300

0.80  0.50 5.700 5.600 -

8.
BRA

ELISA MENEZES
CLUBE MACEIÓ DE GINÁSTICA RÍTMICA

     12.550     (8)
12.5500.600

0.40  0.20 6.000 5.950 -

9.
BRA

Thaiany Emiliano
Colégio Mahatma Gandhi

     12.550     (9)
12.5501.300

1.10  0.20 5.500 5.750 -

10.
BRA

LETICIA DOS ANJOS
CLUBE MACEIÓ DE GINÁSTICA RÍTMICA

     12.200     (10)
12.2000.800

0.30  0.50 5.900 5.500 -

11.
BRA

Natalie Medeiros
São Raphael Clube de GR 1

     12.150     (11)
12.1500.700

0.50  0.20 5.600 5.850 -

12.
BRA

Valentina Guerzone
Colégio Monteiro Lobato

     11.950     (12)
11.9501.400

1.00  0.40 5.100 5.450 -

13.
BRA

Maria Helena Barbosa
São Raphael Clube de GR 1

     11.750     (13)
11.7501.000

0.60  0.40 5.200 5.550 -

14.
BRA

Alicia Amorim
Colégio Mahatma Gandhi

     11.500     (14)
11.5001.000

0.70  0.30 5.000 5.500 -

15.
BRA

Isis Rafaela Gomes da Silva
Colégio Elite

     11.150     (15)
11.1501.300

0.80  0.50 5.100 4.750 -

16.
BRA

Maria Eduarda Pereira Coelho
Colégio Elite

     11.000     (16)
11.0001.300

1.10  0.20 4.700 5.000 -

17.
BRA

ISABELA LIRA
COLÉGIO CONTATO MACEIÓ

     10.700     (17)
10.7000.600

0.40  0.20 4.800 5.300 -

18.
BRA

Ana Araujo
Colégio Mahatma Gandhi

     10.700     (18)
10.7001.000

0.80  0.20 5.400 4.300 -

19.
BRA

Alexia Silva
Colégio Mahatma Gandhi

     9.900     (19)
9.9000.200

0.10  0.10 4.700 5.000 -
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TIE BREAK REPORT
Rank Country Name Total E Total A Total D Total
8  BRA ELISA MENEZES 12.5500 5.95 6.00 0.60

9  BRA Thaiany Emiliano 12.5500 5.75 5.50 1.30

17  BRA ISABELA LIRA 10.7000 5.30 4.80 0.60

18  BRA Ana Araujo 10.7000 4.30 5.40 1.00



TORNEIO ESTADUAL DE GINÁSTICA RÍTMICA 
2024

18.10.2024 - 20.10.2024 - Pré-infantil (Nível 2)()

Rank Country Name/Club Score
D A E Ded.

1.
BRA

Íris Couto
ARENA

     15.400     (1)
15.4002.900

1.50  1.40 6.600 5.900 -

2.
BRA

Natalie Medeiros
São Raphael Clube de GR 1

     13.700     (2)
13.7002.500

0.70  1.80 5.900 5.300 -

3.
BRA

Thaiany Emiliano
Colégio Mahatma Gandhi

     13.150     (3)
13.1501.800

1.10  0.70 5.500 5.850 -

4.
BRA

MARIA EDUARDA LAMENHA
CLUBE MACEIÓ DE GINÁSTICA RÍTMICA

     12.850     (4)
12.8501.000

0.70  0.30 6.000 5.850 -

5.
BRA

Alicia Amorim
Colégio Mahatma Gandhi

     12.200     (5)
12.2000.800

0.50  0.30 5.800 5.600 -

6.
BRA

Ana Araujo
Colégio Mahatma Gandhi

     11.850     (6)
11.8500.900

0.30  0.60 5.600 5.350 -



TORNEIO ESTADUAL DE GINÁSTICA RÍTMICA 
2024

18.10.2024 - 20.10.2024 - Pré-infantil (Nível 3)()

Rank Country Name/Club Score
D A E Ded.

1.
BRA

Mariana Macena
ARENA

     12.050     (1)
12.0500.900

0.40  0.50 5.600 5.550 -

2.
BRA

Maria Isabel Serafim
São Raphael Clube de GR 1

     11.150     (2)
11.1501.000

0.60  0.40 5.000 5.150 -

3.
BRA

ISABELA MARIA PIMENTEL
COLÉGIO CONTATO MACEIÓ

     8.450     (3)
8.4500.200

0.10  0.10 4.500 3.750 -



TORNEIO ESTADUAL DE GINÁSTICA RÍTMICA 
2024

18.10.2024 - 20.10.2024 - Pré-infantil (Nível 3)()

Rank Country Name/Club Score
D A E Ded.

1.
BRA

Mariana Macena
ARENA

     12.050     (1)
12.0500.900

0.40  0.50 5.600 5.550 -

2.
BRA

Maria Isabel Serafim
São Raphael Clube de GR 1

     11.150     (2)
11.1501.000

0.60  0.40 5.000 5.150 -

3.
BRA

ISABELA MARIA PIMENTEL
COLÉGIO CONTATO MACEIÓ

     8.450     (3)
8.4500.200

0.10  0.10 4.500 3.750 -



TORNEIO ESTADUAL DE GINÁSTICA RÍTMICA 
2024

18.10.2024 - 20.10.2024 - Infantil (Nível 1)()

Rank Country Name/Club Score
D A E Ded. D A E Ded.

1.
BRA

MARIA LUIZA MELO
CLUBE MACEIÓ DE GINÁSTICA RÍTMICA

     14.800     (4)      16.500     (1)
31.3002.200

1.50  0.70 7.000 5.600 - 3.400
1.60  1.80 7.000 6.100 -

2.
BRA

Isabela Vasconcelos
São Raphael Clube de GR 1

     14.950     (2)      15.000     (2)
29.9502.600

1.90  0.70 6.500 5.850 - 3.100
1.40  1.70 6.000 5.900 -

3.
BRA

RAYSSA CARVALHO
CLUBE MACEIÓ DE GINÁSTICA RÍTMICA

     14.300     (5)      14.750     (3)
29.0502.200

1.80  0.40 5.800 6.300 - 3.300
1.50  1.80 6.700 4.750 -

4.
BRA

MARIA LUIZA ALMEIDA
CLUBE MACEIÓ DE GINÁSTICA RÍTMICA

     15.400     (1)      13.550     (4)
28.9502.600

1.90  0.70 6.900 5.900 - 2.500
1.20  1.30 5.600 5.450 -

5.
BRA

Nicole Medeiros
São Raphael Clube de GR 1

     14.950     (2)      11.000     (6)
25.9502.600

1.90  0.70 6.500 5.850 - 1.600
1.00  0.60 5.300 4.400 0.30

6.
BRA

Letícia Paiva
Colégio Marista de Maceió

     13.550     (6)      11.450     (5)
25.0001.700

1.30  0.40 6.100 5.750 - 2.100
1.30  0.80 5.600 4.050 0.30

7.
BRA

Isis Pereira
Colégio Mahatma Gandhi

     12.000     (7)      10.850     (7)
22.8500.900

0.80  0.10 5.800 5.300 - 0.300
0.20  0.10 5.400 5.150 -

8.
BRA

MARIA DEDY MARQUES
CLUBE MACEIÓ DE GINÁSTICA RÍTMICA

     11.300     (8)      -     
11.3000.800

0.60  0.20 5.300 5.200 - -
  - - -



TORNEIO ESTADUAL DE GINÁSTICA RÍTMICA 
2024

18.10.2024 - 20.10.2024 - Infantil (Nível 1)()

Rank Country Name/Club Score
D A E Ded.

1.
BRA

MARIA LUIZA ALMEIDA
CLUBE MACEIÓ DE GINÁSTICA RÍTMICA

     15.400     (1)
15.4002.600

1.90  0.70 6.900 5.900 -

2.
BRA

Isabela Vasconcelos
São Raphael Clube de GR 1

     14.950     (2)
14.9502.600

1.90  0.70 6.500 5.850 -

2.
BRA

Nicole Medeiros
São Raphael Clube de GR 1

     14.950     (2)
14.9502.600

1.90  0.70 6.500 5.850 -

4.
BRA

MARIA LUIZA MELO
CLUBE MACEIÓ DE GINÁSTICA RÍTMICA

     14.800     (4)
14.8002.200

1.50  0.70 7.000 5.600 -

5.
BRA

RAYSSA CARVALHO
CLUBE MACEIÓ DE GINÁSTICA RÍTMICA

     14.300     (5)
14.3002.200

1.80  0.40 5.800 6.300 -

6.
BRA

Letícia Paiva
Colégio Marista de Maceió

     13.550     (6)
13.5501.700

1.30  0.40 6.100 5.750 -

7.
BRA

Isis Pereira
Colégio Mahatma Gandhi

     12.000     (7)
12.0000.900

0.80  0.10 5.800 5.300 -

8.
BRA

MARIA DEDY MARQUES
CLUBE MACEIÓ DE GINÁSTICA RÍTMICA

     11.300     (8)
11.3000.800

0.60  0.20 5.300 5.200 -

TIE BREAK REPORT
Rank Country Name Total E Total A Total D Total
2  BRA Isabela Vasconcelos 14.9500 5.85 6.50 2.60

2  BRA Nicole Medeiros 14.9500 5.85 6.50 2.60



TORNEIO ESTADUAL DE GINÁSTICA RÍTMICA 
2024

18.10.2024 - 20.10.2024 - Infantil (Nível 1)()

Rank Country Name/Club Score
D A E Ded.

1.
BRA

MARIA LUIZA MELO
CLUBE MACEIÓ DE GINÁSTICA RÍTMICA

     16.500     (1)
16.5003.400

1.60  1.80 7.000 6.100 -

2.
BRA

Isabela Vasconcelos
São Raphael Clube de GR 1

     15.000     (2)
15.0003.100

1.40  1.70 6.000 5.900 -

3.
BRA

RAYSSA CARVALHO
CLUBE MACEIÓ DE GINÁSTICA RÍTMICA

     14.750     (3)
14.7503.300

1.50  1.80 6.700 4.750 -

4.
BRA

MARIA LUIZA ALMEIDA
CLUBE MACEIÓ DE GINÁSTICA RÍTMICA

     13.550     (4)
13.5502.500

1.20  1.30 5.600 5.450 -

5.
BRA

Letícia Paiva
Colégio Marista de Maceió

     11.450     (5)
11.4502.100

1.30  0.80 5.600 4.050 0.30

6.
BRA

Nicole Medeiros
São Raphael Clube de GR 1

     11.000     (6)
11.0001.600

1.00  0.60 5.300 4.400 0.30

7.
BRA

Isis Pereira
Colégio Mahatma Gandhi

     10.850     (7)
10.8500.300

0.20  0.10 5.400 5.150 -



TORNEIO ESTADUAL DE GINÁSTICA RÍTMICA 
2024

18.10.2024 - 20.10.2024 - Infantil (Nível 2)()

Rank Country Name/Club Score
D A E Ded. D A E Ded.

1.
BRA

Sophia Cruz
Centro de Excelência Loterias Caixa

     13.350     (2)      11.650     (1)
25.0002.300

1.60  0.70 5.300 5.750 - 2.200
1.20  1.00 5.300 4.150 -

2.
BRA

Maria Medeiros
Colégio Mahatma Gandhi

     11.700     (6)      10.750     (4)
22.4502.100

1.60  0.50 5.600 4.000 - 0.600
0.40  0.20 5.700 4.450 -

3.
BRA

Maria Silva
Colégio Mahatma Gandhi

     11.100     (9)      11.150     (3)
22.2502.100

1.60  0.50 4.900 4.100 - 1.500
1.10  0.40 4.800 4.850 -

4.
BRA

Sarah Silva
Colégio Mahatma Gandhi

     10.750     (10)      11.500     (2)
22.2501.600

1.50  0.10 5.000 4.150 - 1.100
0.90  0.20 5.700 4.700 -

5.
BRA

Valentina Brandão
São Raphael Clube de GR 1

     10.600     (12)      10.150     (5)
20.7501.100

0.70  0.40 5.400 4.100 - 0.500
0.40  0.10 5.400 4.250 -

6.
BRA

Islany Gomes
Colégio Mahatma Gandhi

     9.050     (21)      9.650     (6)
18.7000.700

0.50  0.20 4.000 4.350 - 0.300
0.20  0.10 4.700 4.650 -

7.
BRA

Mellina Xavier
São Raphael Clube de GR 1

     13.900     (1)      -     
13.9001.800

1.20  0.60 6.000 6.100 - -
  - - -

8.
BRA

Sophia Chagas
Centro de Excelência Loterias Caixa

     13.300     (3)      -     
13.3002.200

1.50  0.70 5.300 5.800 - -
  - - -

9.
BRA

Leandra Silva
Colégio Mahatma Gandhi

     12.800     (4)      -     
12.8002.000

1.50  0.50 5.000 5.800 - -
  - - -

10.
BRA

MARIAH BEATRIZ SILVA
CLUBE MACEIÓ DE GINÁSTICA RÍTMICA

     12.000     (5)      -     
12.0000.500

0.40  0.10 5.900 5.600 - -
  - - -

11.
BRA

ANA BEATRIZ FERNANDES
CLUBE MACEIÓ DE GINÁSTICA RÍTMICA

     11.650     (7)      -     
11.6501.000

0.90  0.10 5.600 5.050 - -
  - - -

12.
BRA

Eloíse Chicuta
Colégio Mahatma Gandhi

     11.350     (8)      -     
11.3501.700

1.00  0.70 5.200 4.450 - -
  - - -

13.
BRA

Geovanna Menezes
COLÉGIO SACRAMENTO

     10.700     (11)      -     
10.7000.700

0.50  0.20 5.200 4.800 - -
  - - -

14.
BRA

Bianca Silva
Colégio Mahatma Gandhi

     10.450     (13)      -     
10.4501.300

1.10  0.20 5.000 4.150 - -
  - - -

15.
BRA

Giovana Lins
Colégio Mahatma Gandhi

     10.300     (14)      -     
10.3001.900

1.50  0.40 5.000 3.400 - -
  - - -

16.
BRA

Catarina Souza
São Raphael Clube de GR 2

     10.200     (15)      -     
10.2001.000

0.90  0.10 4.900 4.300 - -
  - - -

17.
BRA

Analu Souto
COLÉGIO SACRAMENTO

     10.150     (16)      -     
10.1500.800

0.70  0.10 5.000 4.350 - -
  - - -

18.
BRA

Valesca Sá
Colégio Mahatma Gandhi

     9.700     (17)      -     
9.7000.300

0.10  0.20 5.000 4.400 - -
  - - -

19.
BRA

LOUISE COSTA
CLUBE MACEIÓ DE GINÁSTICA RÍTMICA

     9.700     (18)      -     
9.7000.700

0.60  0.10 5.000 4.000 - -
  - - -
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Rank Country Name/Club Score
D A E Ded. D A E Ded.

20.
BRA

Ane Alves
Colégio Mahatma Gandhi

     9.700     (19)      -     
9.7001.200

0.90  0.30 4.500 4.000 - -
  - - -

21.
BRA

Maria Isabel Pereira Coelho
Colégio Elite

     9.500     (20)      -     
9.5001.200

1.00  0.20 5.000 3.300 - -
  - - -

22.
BRA

LIZ BORGHETTI
COLÉGIO CONTATO MACEIÓ

     9.000     (22)      -     
9.0000.500

0.40  0.10 4.100 4.400 - -
  - - -

23.
BRA

JÚLIA PINHEIRO
COLÉGIO CONTATO MACEIÓ

     9.000     (23)      -     
9.0000.800

0.70  0.10 4.100 4.100 - -
  - - -

24.
BRA

Aryelle Marques
Colégio Mahatma Gandhi

     8.950     (24)      -     
8.9500.900

0.70  0.20 4.500 3.550 - -
  - - -

25.
BRA

Maria Luiza Cavalcante Freire
Colégio Elite

     8.750     (25)      -     
8.7500.900

0.50  0.40 4.300 3.550 - -
  - - -

26.
BRA

Larissa Fernandes Lins
Colégio Elite

     8.700     (26)      -     
8.7001.100

0.70  0.40 4.200 3.400 - -
  - - -

27.
BRA

Maria Crisóstomo
Colégio Mahatma Gandhi

     7.650     (27)      -     
7.6500.200

0.10  0.10 4.200 3.550 0.30 -
  - - -

TIE BREAK REPORT
Rank Country Name Total E Total A Total D Total
3  BRA Maria Silva 22.2500 8.95 9.70 3.60

4  BRA Sarah Silva 22.2500 8.85 10.70 2.70

18  BRA Valesca Sá 9.7000 4.40 5.00 0.30

19  BRA LOUISE COSTA 9.7000 4.00 5.00 0.70

20  BRA Ane Alves 9.7000 4.00 4.50 1.20

22  BRA LIZ BORGHETTI 9.0000 4.40 4.10 0.50

23  BRA JÚLIA PINHEIRO 9.0000 4.10 4.10 0.80



TORNEIO ESTADUAL DE GINÁSTICA RÍTMICA 
2024

18.10.2024 - 20.10.2024 - Infantil (Nível 2)()

Rank Country Name/Club Score
D A E Ded.

1.
BRA

Mellina Xavier
São Raphael Clube de GR 1

     13.900     (1)
13.9001.800

1.20  0.60 6.000 6.100 -

2.
BRA

Sophia Cruz
Centro de Excelência Loterias Caixa

     13.350     (2)
13.3502.300

1.60  0.70 5.300 5.750 -

3.
BRA

Sophia Chagas
Centro de Excelência Loterias Caixa

     13.300     (3)
13.3002.200

1.50  0.70 5.300 5.800 -

4.
BRA

Leandra Silva
Colégio Mahatma Gandhi

     12.800     (4)
12.8002.000

1.50  0.50 5.000 5.800 -

5.
BRA

MARIAH BEATRIZ SILVA
CLUBE MACEIÓ DE GINÁSTICA RÍTMICA

     12.000     (5)
12.0000.500

0.40  0.10 5.900 5.600 -

6.
BRA

Maria Medeiros
Colégio Mahatma Gandhi

     11.700     (6)
11.7002.100

1.60  0.50 5.600 4.000 -

7.
BRA

ANA BEATRIZ FERNANDES
CLUBE MACEIÓ DE GINÁSTICA RÍTMICA

     11.650     (7)
11.6501.000

0.90  0.10 5.600 5.050 -

8.
BRA

Eloíse Chicuta
Colégio Mahatma Gandhi

     11.350     (8)
11.3501.700

1.00  0.70 5.200 4.450 -

9.
BRA

Maria Silva
Colégio Mahatma Gandhi

     11.100     (9)
11.1002.100

1.60  0.50 4.900 4.100 -

10.
BRA

Sarah Silva
Colégio Mahatma Gandhi

     10.750     (10)
10.7501.600

1.50  0.10 5.000 4.150 -

11.
BRA

Geovanna Menezes
COLÉGIO SACRAMENTO

     10.700     (11)
10.7000.700

0.50  0.20 5.200 4.800 -

12.
BRA

Valentina Brandão
São Raphael Clube de GR 1

     10.600     (12)
10.6001.100

0.70  0.40 5.400 4.100 -

13.
BRA

Bianca Silva
Colégio Mahatma Gandhi

     10.450     (13)
10.4501.300

1.10  0.20 5.000 4.150 -

14.
BRA

Giovana Lins
Colégio Mahatma Gandhi

     10.300     (14)
10.3001.900

1.50  0.40 5.000 3.400 -

15.
BRA

Catarina Souza
São Raphael Clube de GR 2

     10.200     (15)
10.2001.000

0.90  0.10 4.900 4.300 -

16.
BRA

Analu Souto
COLÉGIO SACRAMENTO

     10.150     (16)
10.1500.800

0.70  0.10 5.000 4.350 -

17.
BRA

Valesca Sá
Colégio Mahatma Gandhi

     9.700     (17)
9.7000.300

0.10  0.20 5.000 4.400 -

18.
BRA

LOUISE COSTA
CLUBE MACEIÓ DE GINÁSTICA RÍTMICA

     9.700     (18)
9.7000.700

0.60  0.10 5.000 4.000 -

19.
BRA

Ane Alves
Colégio Mahatma Gandhi

     9.700     (19)
9.7001.200

0.90  0.30 4.500 4.000 -



TORNEIO ESTADUAL DE GINÁSTICA RÍTMICA 
2024

Rank Country Name/Club Score
D A E Ded.

20.
BRA

Maria Isabel Pereira Coelho
Colégio Elite

     9.500     (20)
9.5001.200

1.00  0.20 5.000 3.300 -

21.
BRA

Islany Gomes
Colégio Mahatma Gandhi

     9.050     (21)
9.0500.700

0.50  0.20 4.000 4.350 -

22.
BRA

LIZ BORGHETTI
COLÉGIO CONTATO MACEIÓ

     9.000     (22)
9.0000.500

0.40  0.10 4.100 4.400 -

23.
BRA

JÚLIA PINHEIRO
COLÉGIO CONTATO MACEIÓ

     9.000     (23)
9.0000.800

0.70  0.10 4.100 4.100 -

24.
BRA

Aryelle Marques
Colégio Mahatma Gandhi

     8.950     (24)
8.9500.900

0.70  0.20 4.500 3.550 -

25.
BRA

Maria Luiza Cavalcante Freire
Colégio Elite

     8.750     (25)
8.7500.900

0.50  0.40 4.300 3.550 -

26.
BRA

Larissa Fernandes Lins
Colégio Elite

     8.700     (26)
8.7001.100

0.70  0.40 4.200 3.400 -

27.
BRA

Maria Crisóstomo
Colégio Mahatma Gandhi

     7.650     (27)
7.6500.200

0.10  0.10 4.200 3.550 0.30

TIE BREAK REPORT
Rank Country Name Total E Total A Total D Total
17  BRA Valesca Sá 9.7000 4.40 5.00 0.30

18  BRA LOUISE COSTA 9.7000 4.00 5.00 0.70

19  BRA Ane Alves 9.7000 4.00 4.50 1.20

22  BRA LIZ BORGHETTI 9.0000 4.40 4.10 0.50

23  BRA JÚLIA PINHEIRO 9.0000 4.10 4.10 0.80



TORNEIO ESTADUAL DE GINÁSTICA RÍTMICA 
2024

18.10.2024 - 20.10.2024 - Infantil (Nível 2)()

Rank Country Name/Club Score
D A E Ded.

1.
BRA

Sophia Cruz
Centro de Excelência Loterias Caixa

     11.650     (1)
11.6502.200

1.20  1.00 5.300 4.150 -

2.
BRA

Sarah Silva
Colégio Mahatma Gandhi

     11.500     (2)
11.5001.100

0.90  0.20 5.700 4.700 -

3.
BRA

Maria Silva
Colégio Mahatma Gandhi

     11.150     (3)
11.1501.500

1.10  0.40 4.800 4.850 -

4.
BRA

Maria Medeiros
Colégio Mahatma Gandhi

     10.750     (4)
10.7500.600

0.40  0.20 5.700 4.450 -

5.
BRA

Valentina Brandão
São Raphael Clube de GR 1

     10.150     (5)
10.1500.500

0.40  0.10 5.400 4.250 -

6.
BRA

Islany Gomes
Colégio Mahatma Gandhi

     9.650     (6)
9.6500.300

0.20  0.10 4.700 4.650 -



TORNEIO ESTADUAL DE GINÁSTICA RÍTMICA 
2024

18.10.2024 - 20.10.2024 - Infantil (Nível 3)()

Rank Country Name/Club Score
D A E Ded.

1.
BRA

Laís D´Almeida
Colégio Santa Madalena Sofia

     12.750     (1)
12.7501.400

0.90  0.50 6.000 5.350 -

1.
BRA

Julia Barros
ARENA

     12.550     (2)
12.5501.100

0.70  0.40 5.800 5.650 -

2.
BRA

Maria Eduarda Costa
Colégio Santa Madalena Sofia

     12.100     (3)
12.1001.400

1.00  0.40 5.100 5.600 -

2.
BRA

Beatriz Lopes
São Raphael Clube de GR 1

     12.050     (4)
12.0501.300

0.60  0.70 5.600 5.150 -

2.
BRA

ANNA JÚLIA TAVARES
COLÉGIO CONTATO MACEIÓ

     11.000     (5)
11.0000.800

0.70  0.10 5.200 5.000 -

3.
BRA

ELLEN BANDEIRA
COLÉGIO CONTATO MACEIÓ

     9.900     (6)
9.9000.500

0.40  0.10 4.800 4.600 -

3.
BRA

IZABELLE PINTO
COLÉGIO CONTATO MACEIÓ

     9.800     (7)
9.8000.400

0.20  0.20 4.600 4.800 -

3.
BRA

LAYRA TORRES
COLÉGIO CONTATO MACEIÓ

     9.650     (8)
9.6500.500

0.40  0.10 4.900 4.250 -



TORNEIO ESTADUAL DE GINÁSTICA RÍTMICA 
2024

18.10.2024 - 20.10.2024 - Infantil (Nível 3)()

Rank Country Name/Club Score
D A E Ded.

1.
BRA

Laís D´Almeida
Colégio Santa Madalena Sofia

     12.750     (1)
12.7501.400

0.90  0.50 6.000 5.350 -

2.
BRA

Julia Barros
ARENA

     12.550     (2)
12.5501.100

0.70  0.40 5.800 5.650 -

3.
BRA

Maria Eduarda Costa
Colégio Santa Madalena Sofia

     12.100     (3)
12.1001.400

1.00  0.40 5.100 5.600 -

4.
BRA

Beatriz Lopes
São Raphael Clube de GR 1

     12.050     (4)
12.0501.300

0.60  0.70 5.600 5.150 -

5.
BRA

ANNA JÚLIA TAVARES
COLÉGIO CONTATO MACEIÓ

     11.000     (5)
11.0000.800

0.70  0.10 5.200 5.000 -

6.
BRA

ELLEN BANDEIRA
COLÉGIO CONTATO MACEIÓ

     9.900     (6)
9.9000.500

0.40  0.10 4.800 4.600 -

7.
BRA

IZABELLE PINTO
COLÉGIO CONTATO MACEIÓ

     9.800     (7)
9.8000.400

0.20  0.20 4.600 4.800 -

8.
BRA

LAYRA TORRES
COLÉGIO CONTATO MACEIÓ

     9.650     (8)
9.6500.500

0.40  0.10 4.900 4.250 -



TORNEIO ESTADUAL DE GINÁSTICA RÍTMICA 
2024

18.10.2024 - 20.10.2024 - Juvenil (Nível 1)()

Rank Country Name/Club Score
D A E Ded. D A E Ded.

1.
BRA

CATARINA MELO
CLUBE MACEIÓ DE GINÁSTICA RÍTMICA

     14.250     (1)      14.700     (1)
28.9502.700

1.60  1.10 6.400 5.150 - 2.800
1.60  1.20 6.500 5.400 -

2.
BRA

MARIA LUISA FEIJO
COLÉGIO CONTATO MACEIÓ

     11.150     (3)      12.200     (3)
23.3501.800

1.10  0.70 5.700 3.650 - 2.000
1.20  0.80 5.900 4.300 -

3.
BRA

Maria Eduarda Pedrosa
Colégio Santa Madalena Sofia

     10.800     (5)      11.650     (4)
22.4500.800

0.60  0.20 5.400 4.600 - 1.500
1.10  0.40 5.300 4.850 -

4.
BRA

Lara França
Colégio Marista de Maceió

     9.950     (8)      12.500     (2)
22.4501.200

0.80  0.40 4.800 3.950 - 1.700
0.90  0.80 5.800 5.000 -

5.
BRA

Anna Luiza Silva
Colégio Santa Madalena Sofia

     10.500     (6)      10.800     (5)
21.3001.100

0.50  0.60 5.000 4.400 - 1.000
0.50  0.50 5.200 4.600 -

6.
BRA

Maria Clara Melo
Colégio Santa Madalena Sofia

     11.050     (4)      10.050     (6)
21.1000.800

0.40  0.40 4.900 5.350 - 0.900
0.20  0.70 4.600 4.550 -

7.
BRA

Sofia Figueiredo
Colégio Santa Madalena Sofia

     10.000     (7)      9.900     (7)
19.9000.800

0.30  0.50 4.700 4.500 - 0.600
0.10  0.50 5.200 4.100 -

8.
BRA

Maria Júlia Pedrosa
Colégio Santa Madalena Sofia

     9.900     (9)      9.500     (8)
19.4001.100

0.30  0.80 4.700 4.100 - 0.600
0.20  0.40 4.900 4.000 -

9.
BRA

Yasmin Gonçalves
ARENA

     13.250     (2)      -     
13.2502.100

1.10  1.00 5.300 5.850 - -
  - - -

TIE BREAK REPORT
Rank Country Name Total E Total A Total D Total
3  BRA Maria Eduarda Pedrosa 22.4500 9.45 10.70 2.30

4  BRA Lara França 22.4500 8.95 10.60 2.90



TORNEIO ESTADUAL DE GINÁSTICA RÍTMICA 
2024

18.10.2024 - 20.10.2024 - Juvenil (Nível 1)()

Rank Country Name/Club Score
D A E Ded.

1.
BRA

CATARINA MELO
CLUBE MACEIÓ DE GINÁSTICA RÍTMICA

     14.250     (1)
14.2502.700

1.60  1.10 6.400 5.150 -

2.
BRA

Yasmin Gonçalves
ARENA

     13.250     (2)
13.2502.100

1.10  1.00 5.300 5.850 -

3.
BRA

MARIA LUISA FEIJO
COLÉGIO CONTATO MACEIÓ

     11.150     (3)
11.1501.800

1.10  0.70 5.700 3.650 -

4.
BRA

Maria Clara Melo
Colégio Santa Madalena Sofia

     11.050     (4)
11.0500.800

0.40  0.40 4.900 5.350 -

5.
BRA

Maria Eduarda Pedrosa
Colégio Santa Madalena Sofia

     10.800     (5)
10.8000.800

0.60  0.20 5.400 4.600 -

6.
BRA

Anna Luiza Silva
Colégio Santa Madalena Sofia

     10.500     (6)
10.5001.100

0.50  0.60 5.000 4.400 -

7.
BRA

Sofia Figueiredo
Colégio Santa Madalena Sofia

     10.000     (7)
10.0000.800

0.30  0.50 4.700 4.500 -

8.
BRA

Lara França
Colégio Marista de Maceió

     9.950     (8)
9.9501.200

0.80  0.40 4.800 3.950 -

9.
BRA

Maria Júlia Pedrosa
Colégio Santa Madalena Sofia

     9.900     (9)
9.9001.100

0.30  0.80 4.700 4.100 -



TORNEIO ESTADUAL DE GINÁSTICA RÍTMICA 
2024

18.10.2024 - 20.10.2024 - Juvenil (Nível 1)()

Rank Country Name/Club Score
D A E Ded.

1.
BRA

CATARINA MELO
CLUBE MACEIÓ DE GINÁSTICA RÍTMICA

     14.700     (1)
14.7002.800

1.60  1.20 6.500 5.400 -

2.
BRA

Lara França
Colégio Marista de Maceió

     12.500     (2)
12.5001.700

0.90  0.80 5.800 5.000 -

3.
BRA

MARIA LUISA FEIJO
COLÉGIO CONTATO MACEIÓ

     12.200     (3)
12.2002.000

1.20  0.80 5.900 4.300 -

4.
BRA

Maria Eduarda Pedrosa
Colégio Santa Madalena Sofia

     11.650     (4)
11.6501.500

1.10  0.40 5.300 4.850 -

5.
BRA

Anna Luiza Silva
Colégio Santa Madalena Sofia

     10.800     (5)
10.8001.000

0.50  0.50 5.200 4.600 -

6.
BRA

Maria Clara Melo
Colégio Santa Madalena Sofia

     10.050     (6)
10.0500.900

0.20  0.70 4.600 4.550 -

7.
BRA

Sofia Figueiredo
Colégio Santa Madalena Sofia

     9.900     (7)
9.9000.600

0.10  0.50 5.200 4.100 -

8.
BRA

Maria Júlia Pedrosa
Colégio Santa Madalena Sofia

     9.500     (8)
9.5000.600

0.20  0.40 4.900 4.000 -



TORNEIO ESTADUAL DE GINÁSTICA RÍTMICA 
2024

18.10.2024 - 20.10.2024 - Juvenil (Nível 2)()

Rank Country Name/Club Score
D A E Ded. D A E Ded.

1.
BRA

SOFIA GONÇALVES
CLUBE MACEIÓ DE GINÁSTICA RÍTMICA

     12.300     (3)      12.000     (4)
24.3002.300

1.50  0.80 5.800 4.200 - 2.500
0.60  1.90 5.900 3.600 -

2.
BRA

MAIRA GABRIELA BARROS
CLUBE MACEIÓ DE GINÁSTICA RÍTMICA

     10.600     (5)      12.600     (2)
23.2000.900

0.30  0.60 5.500 4.200 - 2.200
0.70  1.50 5.900 4.500 -

3.
BRA

Layla Santos
Colégio Mahatma Gandhi

     10.400     (6)      11.600     (5)
22.0001.500

0.60  0.90 5.000 3.900 - 1.900
1.30  0.60 5.400 4.300 -

4.
BRA

Marcelly Lins
Colégio Mahatma Gandhi

     9.250     (10)      10.050     (7)
19.3001.200

0.30  0.90 4.700 3.350 - 0.900
0.70  0.20 5.300 3.850 -

5.
BRA

Roberta Souza
Colégio Mahatma Gandhi

     10.000     (7)      8.700     (8)
18.7000.900

0.40  0.50 5.100 4.000 - 0.400
0.30  0.10 4.700 3.600 -

6.
BRA

ANA BEATRIZ BARROS
CLUBE MACEIÓ DE GINÁSTICA RÍTMICA

     13.000     (1)      -     
13.0002.200

0.80  1.40 5.700 5.100 - -
  - - -

7.
BRA

JULIA MARIA FERREIRA
CLUBE MACEIÓ DE GINÁSTICA RÍTMICA

     -          13.000     (1)
13.000-

  - - - 2.400
1.60  0.80 5.700 4.900 -

8.
BRA

MIRELLA KAILANY PIMENTEL
CLUBE MACEIÓ DE GINÁSTICA RÍTMICA

     -          12.600     (2)
12.600-

  - - - 2.100
0.90  1.20 5.600 4.900 -

9.
BRA

Desiree Fonseca
Centro de Excelência Loterias Caixa

     12.400     (2)      -     
12.4002.300

1.10  1.20 5.700 4.400 - -
  - - -

10.
BRA

MARINA GOMES
CLUBE MACEIÓ DE GINÁSTICA RÍTMICA

     -          11.600     (5)
11.600-

  - - - 1.700
1.10  0.60 5.300 4.600 -

11.
BRA

OLGA CABRAL
CLUBE MACEIÓ DE GINÁSTICA RÍTMICA

     11.050     (4)      -     
11.0501.600

0.90  0.70 5.000 4.450 - -
  - - -

12.
BRA

Bruna MORAES
COLÉGIO SACRAMENTO

     9.950     (8)      -     
9.9500.200

0.10  0.10 5.100 4.650 - -
  - - -

13.
BRA

Pietra Aragão
COLÉGIO SACRAMENTO

     9.500     (9)      -     
9.5000.600

0.30  0.30 4.700 4.200 - -
  - - -

TIE BREAK REPORT
Rank Country Name Total E Total A Total D Total
6  BRA ANA BEATRIZ BARROS 13.0000 5.10 5.70 2.20

7  BRA JULIA MARIA FERREIRA 13.0000 4.90 5.70 2.40



TORNEIO ESTADUAL DE GINÁSTICA RÍTMICA 
2024

18.10.2024 - 20.10.2024 - Juvenil (Nível 2)()

Rank Country Name/Club Score
D A E Ded.

1.
BRA

ANA BEATRIZ BARROS
CLUBE MACEIÓ DE GINÁSTICA RÍTMICA

     13.000     (1)
13.0002.200

0.80  1.40 5.700 5.100 -

2.
BRA

Desiree Fonseca
Centro de Excelência Loterias Caixa

     12.400     (2)
12.4002.300

1.10  1.20 5.700 4.400 -

3.
BRA

SOFIA GONÇALVES
CLUBE MACEIÓ DE GINÁSTICA RÍTMICA

     12.300     (3)
12.3002.300

1.50  0.80 5.800 4.200 -

4.
BRA

OLGA CABRAL
CLUBE MACEIÓ DE GINÁSTICA RÍTMICA

     11.050     (4)
11.0501.600

0.90  0.70 5.000 4.450 -

5.
BRA

MAIRA GABRIELA BARROS
CLUBE MACEIÓ DE GINÁSTICA RÍTMICA

     10.600     (5)
10.6000.900

0.30  0.60 5.500 4.200 -

6.
BRA

Layla Santos
Colégio Mahatma Gandhi

     10.400     (6)
10.4001.500

0.60  0.90 5.000 3.900 -

7.
BRA

Roberta Souza
Colégio Mahatma Gandhi

     10.000     (7)
10.0000.900

0.40  0.50 5.100 4.000 -

8.
BRA

Bruna MORAES
COLÉGIO SACRAMENTO

     9.950     (8)
9.9500.200

0.10  0.10 5.100 4.650 -

9.
BRA

Pietra Aragão
COLÉGIO SACRAMENTO

     9.500     (9)
9.5000.600

0.30  0.30 4.700 4.200 -

10.
BRA

Marcelly Lins
Colégio Mahatma Gandhi

     9.250     (10)
9.2501.200

0.30  0.90 4.700 3.350 -



TORNEIO ESTADUAL DE GINÁSTICA RÍTMICA 
2024

18.10.2024 - 20.10.2024 - Juvenil (Nível 2)()

Rank Country Name/Club Score
D A E Ded.

1.
BRA

JULIA MARIA FERREIRA
CLUBE MACEIÓ DE GINÁSTICA RÍTMICA

     13.000     (1)
13.0002.400

1.60  0.80 5.700 4.900 -

2.
BRA

MIRELLA KAILANY PIMENTEL
CLUBE MACEIÓ DE GINÁSTICA RÍTMICA

     12.600     (2)
12.6002.100

0.90  1.20 5.600 4.900 -

2.
BRA

MAIRA GABRIELA BARROS
CLUBE MACEIÓ DE GINÁSTICA RÍTMICA

     12.600     (2)
12.6002.200

0.70  1.50 5.900 4.500 -

4.
BRA

SOFIA GONÇALVES
CLUBE MACEIÓ DE GINÁSTICA RÍTMICA

     12.000     (4)
12.0002.500

0.60  1.90 5.900 3.600 -

5.
BRA

MARINA GOMES
CLUBE MACEIÓ DE GINÁSTICA RÍTMICA

     11.600     (5)
11.6001.700

1.10  0.60 5.300 4.600 -

5.
BRA

Layla Santos
Colégio Mahatma Gandhi

     11.600     (5)
11.6001.900

1.30  0.60 5.400 4.300 -

7.
BRA

Marcelly Lins
Colégio Mahatma Gandhi

     10.050     (7)
10.0500.900

0.70  0.20 5.300 3.850 -

8.
BRA

Roberta Souza
Colégio Mahatma Gandhi

     8.700     (8)
8.7000.400

0.30  0.10 4.700 3.600 -

TIE BREAK REPORT
Rank Country Name Total E Total A Total D Total
2  BRA MIRELLA KAILANY PIMENTEL 12.6000 4.90 5.60 2.10

2  BRA MAIRA GABRIELA BARROS 12.6000 4.50 5.90 2.20

5  BRA MARINA GOMES 11.6000 4.60 5.30 1.70

5  BRA Layla Santos 11.6000 4.30 5.40 1.90



TORNEIO ESTADUAL DE GINÁSTICA RÍTMICA 
2024

18.10.2024 - 20.10.2024 - Juvenil (Nível 3)()

Rank Country Name/Club Score
D A E Ded.

1.
BRA

Laura Ávila
São Raphael Clube de GR 1

     10.650     (1)
10.6501.100

0.40  0.70 5.600 3.950 -

2.
BRA

Maria Luisa Araújo
São Raphael Clube de GR 1

     10.050     (2)
10.0501.200

0.70  0.50 4.700 4.150 -

3.
BRA

ANA LUISA FIGUEIREDO
COLÉGIO CONTATO MACEIÓ

     9.950     (3)
9.9501.100

0.40  0.70 5.000 3.850 -



TORNEIO ESTADUAL DE GINÁSTICA RÍTMICA 
2024

18.10.2024 - 20.10.2024 - Juvenil (Nível 3)()

Rank Country Name/Club Score
D A E Ded.

1.
BRA

Laura Ávila
São Raphael Clube de GR 1

     10.650     (1)
10.6501.100

0.40  0.70 5.600 3.950 -

2.
BRA

Maria Luisa Araújo
São Raphael Clube de GR 1

     10.050     (2)
10.0501.200

0.70  0.50 4.700 4.150 -

3.
BRA

ANA LUISA FIGUEIREDO
COLÉGIO CONTATO MACEIÓ

     9.950     (3)
9.9501.100

0.40  0.70 5.000 3.850 -



TORNEIO ESTADUAL DE GINÁSTICA RÍTMICA 
2024

18.10.2024 - 20.10.2024 - Adulto (Nível 2)()

Rank Country Name/Club Score
D A E Ded.

1.
BRA

Alice Darlen
COLÉGIO SACRAMENTO

     11.150     (1)
11.1501.300

0.80  0.50 5.000 4.850 -



TORNEIO ESTADUAL DE GINÁSTICA RÍTMICA 
2024

18.10.2024 - 20.10.2024 - Adulto (Nível 2)()

Rank Country Name/Club Score
D A E Ded.

1.
BRA

Alice Darlen
COLÉGIO SACRAMENTO

     11.150     (1)
11.1501.300

0.80  0.50 5.000 4.850 -



TORNEIO ESTADUAL DE GINÁSTICA RÍTMICA 
2024

18.10.2024 - 20.10.2024 - Conjunto Pré-mirim() - All Around

Rank Country Name/Club Score
D A E Ded.

1.
BRA

Colégio Monteiro Lobato
Colégio Monteiro Lobato

     11.000     (1)
11.0002.500

0.10  2.40 4.800 3.700 -



TORNEIO ESTADUAL DE GINÁSTICA RÍTMICA 
2024

18.10.2024 - 20.10.2024 - Conjunto Mirim (Nível 1)() - All Around

Rank Country Name/Club Score
D A E Ded.

1.
BRA

São Raphael Clube de GR 1
São Raphael Clube de GR 1

     14.150     (1)
14.1504.100

0.40  3.70 6.400 3.650 -

2.
BRA

Clube Maceió de GR
CLUBE MACEIÓ DE GINÁSTICA RÍTMICA

     13.750     (2)
13.7503.200

0.20  3.00 6.400 4.150 -

3.
BRA

ARENA
ARENA

     13.400     (3)
13.4003.900

0.40  3.50 5.900 3.600 -

4.
BRA

São Raphael Clube de GR 3
São Raphael Clube de GR 3

     13.250     (4)
13.2503.400

0.40  3.00 5.800 4.050 -

5.
BRA

São Raphael Clube de GR 2
São Raphael Clube de GR 2

     13.000     (5)
13.0003.800

0.50  3.30 5.500 3.700 -

6.
BRA

Colégio Marista de Maceió
Colégio Marista de Maceió

     12.800     (6)
12.8003.000

0.10  2.90 5.700 4.100 -

7.
BRA

Colégio Monteiro Lobato
Colégio Monteiro Lobato

     12.750     (7)
12.7503.200

0.30  2.90 5.600 3.950 -

8.
BRA

São Raphael Clube de GR 4
São Raphael Clube de GR 4

     12.450     (8)
12.4503.100

0.20  2.90 5.800 3.550 -



TORNEIO ESTADUAL DE GINÁSTICA RÍTMICA 
2024

18.10.2024 - 20.10.2024 - Conjunto Mirim (Nível 2)() - All Around

Rank Country Name/Club Score
D A E Ded.

1.
BRA

ESCOLA O PATINHO FEIO 1
Escola O Patinho Feio

     11.900     (1)
11.9002.800

0.10  2.70 5.500 3.600 -

2.
BRA

São Raphael Clube de GR 5
São Raphael Clube de GR 5

     9.300     (2)
9.3002.000

0.10  1.90 4.800 3.400 0.90



TORNEIO ESTADUAL DE GINÁSTICA RÍTMICA 
2024

18.10.2024 - 20.10.2024 - Conjunto Pré-infantil (Nível 1)() - All Around

Rank Country Name/Club Score
D A E Ded.

1.
BRA

Arena
ARENA

     15.900     (1)
15.9004.700

0.70  4.00 5.700 5.500 -

2.
BRA

Clube Maceió de GR
CLUBE MACEIÓ DE GINÁSTICA RÍTMICA

     15.100     (2)
15.1004.400

0.60  3.80 5.800 4.900 -

3.
BRA

Colégio Marista de Maceió
Colégio Marista de Maceió

     11.000     (3)
11.0002.600

0.50  2.10 4.800 3.600 -



TORNEIO ESTADUAL DE GINÁSTICA RÍTMICA 
2024

18.10.2024 - 20.10.2024 - Conjunto Pré-infantil (Nível 2)() - All Around

Rank Country Name/Club Score
D A E Ded.

1.
BRA

São Raphael Clube de GR 1
São Raphael Clube de GR 1

     13.750     (1)
13.7504.400

0.40  4.00 5.400 3.950 -

2.
BRA

São Raphael Clube de GR 2
São Raphael Clube de GR 2

     12.600     (2)
12.6003.500

0.40  3.10 5.300 3.800 -

3.
BRA

Clube Maceió de GR
CLUBE MACEIÓ DE GINÁSTICA RÍTMICA

     12.200     (3)
12.2003.300

0.30  3.00 4.900 4.000 -

4.
BRA

ESCOLA O PATINHO FEIO 1
Escola O Patinho Feio

     11.250     (4)
11.2502.600

0.30  2.30 5.400 3.250 -

5.
BRA

ESCOLA O PATINHO FEIO 2
Escola O Patinho Feio

     10.950     (5)
10.9502.900

0.20  2.70 5.100 2.950 -



TORNEIO ESTADUAL DE GINÁSTICA RÍTMICA 
2024

18.10.2024 - 20.10.2024 - Conjunto Infantil (Nível 1)() - All Around

Rank Country Name/Club Score
D A E Ded.

1.
BRA

Clube Maceió de GR
CLUBE MACEIÓ DE GINÁSTICA RÍTMICA

     8.400     (1)
8.4000.700

0.50  0.20 5.200 2.800 0.30

2.
BRA

São Raphael Clube de GR 1
São Raphael Clube de GR 1

     8.350     (2)
8.3501.200

0.30  0.90 4.700 2.450 -

3.
BRA

São Raphael Clube de GR 2
São Raphael Clube de GR 2

     6.900     (3)
6.9001.400

0.40  1.00 3.700 3.000 1.20



TORNEIO ESTADUAL DE GINÁSTICA RÍTMICA 
2024

18.10.2024 - 20.10.2024 - Conjunto Infantil (Nível 2)() - All Around

Rank Country Name/Club Score
D A E Ded.

1.
BRA

São Raphael Clube de GR 3
São Raphael Clube de GR 3

     13.000     (1)
13.0003.900

0.40  3.50 4.800 4.300 -

2.
BRA

ESCOLA O PATINHO FEIO 2
Escola O Patinho Feio

     11.400     (2)
11.4003.700

0.10  3.60 4.900 2.800 -

3.
BRA

ESCOLA O PATINHO FEIO 1
Escola O Patinho Feio

     10.900     (3)
10.9002.900

0.20  2.70 4.300 3.700 -



TORNEIO ESTADUAL DE GINÁSTICA RÍTMICA 
2024

18.10.2024 - 20.10.2024 - Conjunto Juvenil (Nível 1)() - All Around

Rank Country Name/Club Score
D A E Ded.

1.
BRA

Clube Maceió de GR
CLUBE MACEIÓ DE GINÁSTICA RÍTMICA

     13.250     (1)
13.2503.700

0.70  3.00 6.200 3.350 -

2.
BRA

Colégio Santa Madalena Sofia
Colégio Santa Madalena Sofia

     9.750     (2)
9.7502.200

0.30  1.90 4.950 2.600 -



TORNEIO ESTADUAL DE GINÁSTICA RÍTMICA 
2024

18.10.2024 - 20.10.2024 - Trio Pré-infantil() - All Around

Rank Country Name/Club Score
D A E Ded.

1.
BRA

Colégio Elite
Colégio Elite

     10.350     (1)
10.3501.600

0.40  1.20 5.000 3.750 -
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